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Oggetto: Giornata “Stati Generali Rete Oncologica” presso il Nuovo Centro Congressi
della fiera del Levante 13-12-2018.

Sig. Dirigente Responsabile
URP

Dott. Cassese Elio

Sig. Dirigente Responsabile
Ufficio Informatico

Ing. Serrone Nicola

Al Responsabile Protezione Dati
Sig. Lucatorto Giovanni

LORO SEDI

In riferimento alla nota prot. n. 22457 del 28 novembre 2018, a firma del
Presidente del’'UCooR e del Coordinatore Operativo del’lUCooR, relativa all’Evento della
Giornata “Stati Generali Rete Oncologica”, si invita il Dirigente Responsabile dell’Ufficio
Informatico a provvedere alla pubblicazione in evidenza della Locandina del Programma
dell’Evento succitato sul sistema Intranet Aziendale.

Si richiede, altresi, al Responsabile Protezione Dati |a pubblicazione della
suddetta Locandina sul Portale della Salute Aziendale.

Sicuri di una fattiva collaborazione, si inviano distinti saluti.

Distinti saluti
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Tel. 080.5555053
segretenadg@oncologico.bariit
www.oncologico.bari.it

i Direttore Generale
Dott. Vito Antonio Delvino

prot. 22457 Bari )3 oy, Lo ld

Gentilissimi Direttori Generali/Sanitari

0007901(29/11/2018
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Oggetto: “Stati generali Rete Oncologica Pugliese”

Con la presente le SS.LL. sono invitate alla giornata degli “Stati Generali della Rete Oncologica Pugliese”, che si terra
alla presenza del Presidente della Regione Puglia, in data 13 dicembre 2018, presso il Nuovo Centro Congressi della
Fiera del Levante, di cui si allega il programma. In relazione alla organizzazione della giornata e al fine di dare mas-
sima diffusione alle informazioni circa la attivazione delle articolazioni ed il funzionamento della Rete Oncologica
Pugliese, Vi chiediamo di estendere l'invito a tutti gli operatori sanitari, le organizzazioni di volontariato, i medici di

medicina generale del rispettivo territorio di competenza.

Distinti saluti

Il Coordjnatore Operativo dell’UCooR Il Presidente dell’lUCooR
Dott. Antonio Delvino
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direzione.sanitaria@policlinico.ba.it

Da: "Segreteria ROP Oncologico di Bari" <segreteriarop@oncologico.bari.it>
Data: giovedi 29 novembre 2018 12:01
A: "DIREZIONE SANITARIA POLICLINICO BARI" <direzione.sanitaria@policlinico.ba.it>; "Dott.

Matilde Carlucci" <matilde.carlucci@policlinico.ba.it>; "DIREZIONE SANITARIA ASL BARI"
<direttore.sanitario@asl.bari.it>; "DIREZIONE SANITARIA ASL TARANTO"
<direttoresanitario@asl.taranto.it>; "Dott. Andrea Gigliobianco" <andrea.gigliobianco@asl.brindisi.it>;
"DIREZIONE SANITARIA ASL LECCE" <dirsan@ausl.le.it>; "DIREZIONE SANITARIA EE
PANICO" <direzionesanitaria@piafondazionepanico.it>; "DIREZIONE SANITARIA ASL FOGGIA"
<dirsan@aslfg.it>; "Dott. Alessandro Scelzi" <alessandro.scelzi@aslfg.it>; "DIREZIONE SANITARIA
ASL BAT" <direzione.sanitaria@auslbatuno.it>; "Dott. Vito Campanile" <vito.campanile@aslbat.it>;
"DIREZIONE SANITARIA OSP. RIUNITI FOGGIA" <Imoffa@ospedaliriunitifoggia.it>;
"DIREZIONE SANITARIA OPERA PADRE PIO" <direzione.sanitaria@operapadrepio.it>; "Dott.
Domenico Di Bisceglie" <dibisceglie@operapadrepio.it>; "DIREZIONE SANITARIA EE MIULLI"
<direzione.sanitaria@miulli.it>; "Dott. Fabrizio Celani" <f.celani@miulli.it>; "Dott. Roberto Di Paola"
<roberto.dipaola@irccsdebellis.it>

Ce: "Dott. Antonio Delvino" <a.delvino@oncologico.bari.it>; "Dott. Giammarco Surico"
<surico56@gmail.com>; "DIREZIONE GENERALE ONCOLOGICO BARI"
<segreteriadg@oncologico.bari.it>; "Dott.ssa Patrizia Tesauro" <p.tesauro@oncologico.bari.it>; "Dott.
Ettore Attolini" <e.attolini@virgilio.it>

Allega: 22457 2018 Lettera Stati generali ROP - DG_DS.pdf; locandina.pdf

Oggetto:  Stati Generali Rete Oncologica Pugliese - 13 dicembre 2018

Gent.mi Direttori,

in relazione all'organizzazione della giornata degli "Stati generali della Rete Oncologica Pugliese",
del 13 dicembre, si invia in allegato nota Prot. 22457 con locandina del programma ufficiale,

Per eventuali comunicazioni si puo contattare la Segreteria ROP (tel. 080 5555164 - 191) e

la Dott.ssa Tesauro (cell. 347 8905161).

Distinti saluti

Segreteria ROP - Oncologico di Bari

IRCCS - Istituto Tumori "Giovanni Paolo II"
Viale Orazio Flacco, 65
70124 - Bari
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